
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie 
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267 
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76 
http://www.zol.krakow.pl 

Kraków, 10.06.2010 r. 
 
 
 
ZNAK: NO – 3411 – 7/10 
 
 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) – dalej „ustawa” – Zamawiający zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o znaku ZP 8/2010, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie warzyw i owoców. 

 
 
 
Za najkorzystniejszą dla części nr 1, 2, 3, 4 i 5 uznano ofertę:  

 
Kazimierza Nykazy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowa 
Katarzyna i Kazimierz Nykaza z siedzibą w Nowym Targu (34-400) przy ul. Składowej 10a. 

Oferta ta dla wszystkich części uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętego przez 

Zamawiającego kryterium oceny ofert. Ilość otrzymanych punktów wynosi 100. 

 

 

Ponadto do Zamawiającego dla części nr 1 wpłynęły poniższe nie podlegające odrzuceniu lub 

wykluczeniu z postępowania oferty: 

 

Łukasza Syguły prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.H.U. PROGRES z 

siedzibą w Miechowie (32-200) pod adresem Falinów 37. 

Oferta ta uzyskała 92 punkty wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

Grzegorza Śliwińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pn. F.H.U. FART owoce - 
warzywa z siedzibą w Gdowie (32-420) pod numerem 658. 

Oferta ta uzyskała 83 punkty wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

 

W postępowaniu dla części nr 1 nie odrzucono żadnej z ofert oraz nie wykluczono z postępowania 

żadnego z Wykonawców. 

 
 



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie 
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267 
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76 
http://www.zol.krakow.pl 

 
Do Zamawiającego dla części nr 2 wpłynęły poniższe nie podlegające odrzuceniu lub wykluczeniu z 

postępowania oferty: 

 

Łukasza Syguły prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.H.U. PROGRES z 

siedzibą w Miechowie (32-200) pod adresem Falinów 37. 

Oferta ta uzyskała 77 punktów wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

Grzegorza Śliwińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pn. F.H.U. FART owoce - 
warzywa z siedzibą w Gdowie (32-420) pod numerem 658. 

Oferta ta uzyskała 51 punktów wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

W postępowaniu dla części nr 2 nie odrzucono żadnej z ofert oraz nie wykluczono z postępowania 

żadnego z Wykonawców. 

 

 

Do Zamawiającego dla części nr 3 wpłynęły poniższe nie podlegające odrzuceniu lub wykluczeniu z 

postępowania oferty: 

 

Łukasza Syguły prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.H.U. PROGRES z 

siedzibą w Miechowie (32-200) pod adresem Falinów 37. 

Oferta ta uzyskała 80 punkty wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

Grzegorza Śliwińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pn. F.H.U. FART owoce - 
warzywa z siedzibą w Gdowie (32-420) pod numerem 658. 

Oferta ta uzyskała 83 punkty wg przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  

 

W postępowaniu dla części nr 3 nie odrzucono żadnej z ofert oraz nie wykluczono z postępowania 

żadnego z Wykonawców. 

 

Do Zamawiającego dla części 4 i 5 nie wpłynęły inne nie podlegające odrzuceniu lub wykluczeniu z 

postępowania oferty. 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5-ciu dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 
         
 
          Z poważaniem  


